

Balatonakali Község Önkormányzata

BALATONAKALI

Kossuth Lajos utca 45.

8 2 4 3

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!

Személyes megbeszélésünk, a helyszín megtekintése és az átadott terv ismeretében az alábbi ajánlatot adjuk településükön a Petőfi utcában kiépítendő csapadékvíz elvezetés kiépítésére vonatkozóan.

Balatonakali
Csapadékvíz elvezetés - Petőfi Sándor utca (71. fkl út és meglévő árok közti szakasz)
0+410 - 0+485 szelvények között

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1	Ideiglenes forgalomkorlátozási feladatok	db	1.00	114 000 Ft	114 000 Ft
2	Szakfelügyelet (gáz, T-COM, E.ON villany)	db	3.00	36 000 Ft	108 000 Ft
3	Közművek feltárása kézi erővel, kutatógödrök kiemelése	m ³	10.00	14 400 Ft	144 000 Ft
4	Kiemelt szegély bontása étermi bevezető útszakaszon csőáteresz fektetéséhez	m	4.00	1 440 Ft	5 760 Ft
5	Aszfaltvágás csőáteresz építéséhez	m	25.00	780 Ft	19 500 Ft
6	Aszfaltburkolat bontása alappal együtt, elszállítással	m ³	7.00	9 600 Ft	67 200 Ft
7	Földkiemelés mederburkolat és csőáteresz helyén, helyszíni deponálással, a végén elterítéssel, kézi kisegítő kutatómunkával.	m ³	25.00	3 420 Ft	85 500 Ft
8	Tükrökészítés csőáteresz és árokburkolat alatt	m ²	75.00	288 Ft	21 600 Ft
9	Ágyazat készítése csőáteresz és mederburkolat alá	m ²	75.00	960 Ft	72 000 Ft
10	Mederburkolat készítése 40x40x10-es lapokból, hézagolással, fejgerendával	m ²	50.00	8 160 Ft	408 000 Ft
11	D600-as méretű betoncső fektetése útcatlakozás alá	m	14.00	21 120 Ft	295 680 Ft
12	D600-as méretű csőhöz előfej beépítése	db	2.00	13 200 Ft	26 400 Ft
13	Csőáteresz mellé murva visszatöltése tömörítéssel	m ³	9.00	5 520 Ft	49 680 Ft
14	Úthelyreállítás csőáteresz felett (2x4cm aszfalt, 20cm Ckt)	m ²	25.00	10 800 Ft	270 000 Ft
15	Szegély visszaépítése aszfaltburkolat mellé	m	4.00	4 200 Ft	16 800 Ft
16	Földárok kialakítása teljes szakaszon (0+410 - 0+485 szelvények között), kikerülő föld elterítése árok mellett, kézi kisegítő munkával.	m ³	142.00	3 588 Ft	509 496 Ft
17	Biztonsági védőkorlát építése járda melletti padkára	m	50.00	14 400 Ft	720 000 Ft
18	Tereprendezés kikerülő föld elterítésével	m ²	170.00	828 Ft	140 760 Ft

Összesen:	3 074 376 Ft
27% ÁFA	830 082 Ft
Mindösszesen:	3 904 458 Ft

Ajánlatunk nem tartalmazza a munka folyamán, a közműtulajdonosok által esetlegesen előírásra kerülő kiváltási, védelembe helyezési munkákat. Ami előfordulhat a helyszín ismeretében és a területgazdák egyeztetése alapján:

- gázvezeték védelembe helyezése
- telefonvonal védelembe helyezése, tartalék védőcső elhelyezése

- villanyoszlopok mechanikus védelme (beton vagy lapburkolatos megtámasztás)
Ezen feladatok csak a munkaterület átadásakor vagy a munka folyamán merülhetnek fel, amit sajnos előre nem tudunk költségenl.

Amennyiben kérdése lenne az ajánlatainkkal kapcsolatosan, szívesen állunk rendelkezésére.

Bízva ajánlatunk kedvező fogadtatásában!

Tisztelettel



Dénes Zoltán
Via Vomito Kft.
VIA VOMITO KFT.
8200 Veszprém,
Kádártai út 27.
Adószám: 14928978-2-19

Veszprém, 2015.07.21.